
Fra: Knut Atle Johannessen <knjo@trucknor.no> 
Sendt: 11. desember 2014 09:25 
Til: Tor Hegle 
Kopi: Hogne Haugsdal; Ordførar Lindås; viggo.malnum@bkkfiber.no; 

sissel.skaarnes@gmail.com 
Emne: SV: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 
 
Viktighet: Høy 
 
Hei. Takker for svar.  
Jeg har purret denne saken i 2 år uten å få svar og måtte tilslutt få hjelp av ordfører til å få saken belyst 
på ny.  
Dere lovde å se på den saken angående den aktuelle muren. En befaring hadde gitt dere en bedre 
forståelse av hvilke fare denne muren utgjør. En telefon til eier av muren betyr ingenting for oss. Bilde 
som er vedlagt er tatt fra en vinkel som ikke viser den egentlige faren. Når vi står på soverommet ser vi 
rett opp på muren. Dette plager oss veldig. Vi føler at vi enda lever farlig og at hvis dette raser ut så er 
det fare for liv og materielle verdier. 
Jeg tillater meg å stille spørsmålet igjen. Hvem har godkjent denne muren? Er det tillat og anbefalt å 
bruke Leca som støttemur ? Er det ingen regler for oppføring av støttemurer i denne høyden. Gjelder 
evt. slike regler Lindås Kommune og ? Sikringen av muren krenker også annemanns eigendom.  
 Vi vet alle at dette ikke er godt nok. At muren ble midlertidig sikret i 2012 med materialer av tre gir oss 
ingen garantier. Det har ikke skjedd noe videre i denne saken.  
Vi kan ikke bo trygt her så lenge denne faren er tilstede.  Det sjokkerer meg å se at det er liten og ingen 
velvilje fra kommunen side til å hjelpe oss.  Hvis det ikke skjer noe straks, kommer jeg til å gå videre i 
presse og media med dette og anmelde forholdet.  
 
Med hilsen 
Knut Atle Johannessen 
 
 

Fra: Tor Hegle [mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no]  

Sendt: 10. desember 2014 20:13 

Til: Knut Atle Johannessen 
Kopi: Hogne Haugsdal; Ordførar Lindås; viggo.malnum@bkkfiber.no 

Emne: SV: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 

 
Hei. 
Eg takkar for førespurnaden. 
 
Den aktuelle muren ligg på Gbnr 137/161, Risdalen 14, 5911 Alversund 
Skråfoto frå 2012 viser at muren er sikra med eit reisverk av tre. 

mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no
mailto:viggo.malnum@bkkfiber.no


 
 
Eg er på saken som privatrettsleg, eit forhold mellom deg som nabo og eigaren av muren. 
Det er eigaren av eigedomen som eig muren, og som har ansvaret for tryggleiken knytt til muren. 
 
Eigaren ved Viggo Malnum opplyser på telefon den 10.12.2014., om at den aktuelle delen muren vart 
sikra med boltar inn i fjellet med netting i 2012. 
Kommunen kjem ikkje til å følgje opp denne saka vidare. 
 
Med helsing 
Tor Hegle 
Einingsleiar 
 

Fra: Ordførar Lindås  

Sendt: 28. november 2014 14:03 

Til: Hogne Haugsdal 
Emne: VS: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 

Viktighet: Høy 

 

Sendt fra min HTC 

----- Forwarded message ----- 
Fra: "Knut Atle Johannessen" <knjo@trucknor.no> 
Til: "Tor Hegle" <Tor.Hegle@lindas.kommune.no> 
Kopi: "Ordførar Lindås" <ordforar@lindas.kommune.no> 
Emne: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 
Dato: fre., nov. 28, 2014 12:56 

Hei.  

mailto:knjo@trucknor.no
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Venter fremdeles på et svar i fra dere. 
Du skriver at «Kommunen vil seinare eventuelt vurdere grunnlag for å rette ein førespurnad til Gnr 
137/161 om muren, uavhengig det privatrettslege forholdet.»  
Vi føler oss ikkje trygge og synest det er en lei sak. 
Når kan vi forvente at kommunen ser på dette? 

Med vennlig hilsen 

Knut Atle Johannessen 

Mobil + 47 924 90 747 

E-mail : knjo@trucknor.no 

Fra: Knut Atle Johannessen  

Sendt: 3. oktober 2013 08:31 
Til: Tor Hegle 

Kopi: ordforar@lindas.kommune.no 

Emne: SV: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 

 
Hei.  
Viser til saken under. Det er nå godt et år. Som tidligere nevnt tok vi kontakt med eigaren av den rasfarlige 
muren og han har satt opp en form for midlertidig sikring i tre. Han lovet at muren skulle utbedres slik at vi 
skulle kunne sove trygt. Det har ikkje vært noen endring i dette. Vi føler oss ikkje trygge og synest det er 
en lei sak. 
Du skriver at «Kommunen vil seinare eventuelt vurdere grunnlag for å rette ein førespurnad til Gnr 
137/161 om muren, uavhengig det privatrettslege forholdet.»  
Vi føler oss ikkje trygge og synest det er en lei sak. 
Når kan vi forvente at kommunen ser på dette? 

Med vennlig hilsen 

Knut Atle Johannessen 

Alvermarka 15 

5911 Alversund 

Telefon + 47 55 39 27 04 

Telefaks + 47 55 39 27 24 

Mobil + 47 924 90 747 

E-mail : knjo@trucknor.no 

www.trucknor.no 
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Fra: Tor Hegle [mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no]  

Sendt: 1. oktober 2012 15:24 

Til: Knut Atle Johannessen 

Emne: SV: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 

 
Hei og takk for førespurnaden. 
Det er ikkje noko nytt førebels. 
Mvh 
Tor Hegle 
 

 
Fra: Knut Atle Johannessen [mailto:knjo@trucknor.no]  

Sendt: 31. august 2012 14:57 
Til: Tor Hegle 

Kopi: Einar Urheim 
Emne: SV: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 
 
Hei.  
Viser til saken under. Vi tok kontakt med eigaren av den rasfarlige muren og han har satt opp en form for 
midlertidig sikring i tre. Han lovet at muren skulle utbedres slik at vi skulle kunne sove trygt. 
Du skriver at «Kommunen vil seinare eventuelt vurdere grunnlag for å rette ein førespurnad til Gnr 
137/161 om muren, uavhengig det privatrettslege forholdet.» 
Er det noe nytt her? 

 

Med vennlig hilsen 

Knut Atle Johannessen 

Alvermarka 15. 

5911 Alversund 

Mobil + 47 924 90 747 

E-mail : knjo@trucknor.no 

  

Fra: Tor Hegle [mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no]  

Sendt: 23. januar 2012 16:46 

Til: Knut Atle Johannessen 
Kopi: Einar Urheim 

Emne: SV: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 

 
Hei. 
Eg viser til telefonsamtale med deg i dag knytt til støttemur for Gnr 137/161, Risdalen 14, og reknar med 
at det aktuelle staden er vist på foto som vedlagt. Flyfotoet er frå 2010. Fotoet viser støtta som er satt opp 
nedanfor støttemuren. 
 
Forhold med omsyn til ras/nedfall frå støttemur som kan skade naboeigedom, er i første omgang eit 
ansvar for den som eig muren, dernest eit privatrettsleg forhold mellom naboar.  
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Som sagt i telefonen, ber eg deg ta kontakt med naboen din i Risdalen 14 via brev eller epost og sende 
kopi av førespurnaden til kommunen v/byggesak. 
Kommunen vil seinare eventuelt vurdere grunnlag for å rette ein førespurnad til Gnr 137/161 om muren, 
uavhengig det privatrettslege forholdet. 

 
Mvh 
Tor Hegle, Einingsleiar  
Areal- og miljøeininga, Lindås kommune. 

 
Slutt på sending. Vurdèr verknaden for miljøet før du skriv ut e-posten. Sendinga er meint for den rette adressat. Den kan ha innhald som er 
konfidensielt eller er privilegert. Er den motteke hjå feil adressat, vær venleg å slette den frå postsystemet. E-post jobb: 
postmottak@Lindas.kommune.no. Postadr.: Lindås kommune,Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø. Møteadr.: Lindås Rådhus, 
Kvernhusmyrane 41. (+47 56375642. 7Mob.:+47 95968182. þhttp://www.lindas.kommune.no 

 
Fra: Knut Atle Johannessen [mailto:knjo@trucknor.no]  

Sendt: 23. januar 2012 14:15 
Til: Tor Hegle 

Emne: Rasfarlig hagemur i Alvermarka 
 
Hei, 
Vi føler oss truet av en farlig hagemur. Muren tilhører Risdalen 14 og grenser til oss i Alvermarka 13 og 
15.  
Det er en lekamur som er brukt som forstøtningsmur. Det er tydelig sprekk i enden av muren og eier av 
Risdalen 14 har satt opp en trestokk 2x4 for å stive av muren. 
Hvis denne raser ned vil den treffe huset vårt i takpartiet over soverommene. Vi er svært urolig over 
hvilke følger dette kan få for oss. Er dette noe kommunen kan gjøre noe med?  
En risikoanalyse og vedtak om at dette må utbedres? Jeg har bilder og kan sende på mobil hvis det er 
interessant?  
Når en står i veien sør for huset vårt er dette svært synlig fra veien. Kan du hjelpe oss? 
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Med vennlig hilsen 

Knut Atle Johannessen 

Mobil + 47 924 90 747 

E-mail : knjo@trucknor.no 

www.trucknor.no 
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